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AMM.TERRITORIALE MILANO
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ATLETICA SU PISTA RAGAZZI/E - CSG SCIREA CINISELLO B.

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI

Cronometraggio : Manuale
TUTTE LE SPECIALITA" - CATEGORIA RAGAZZE

** Specialita - 60 mt. **

F 1 BORSANI ALESSIA RITA 2013 ICG.TARRA BUSTO GAROLFO M 9.1 sq 1 -
F 2 MINUTO SABRINA 2013 IC DELLA MARGHERITA V1ZZOLO PREDABISSI Ml 93 s 2 -
F 3 ESENGRINI CARLOTTA 2013 ICBRUNOMUNARI MILANO M 9.3 sq 3 -
F 4 CAMPANELLA GIORGIA 2013 SEC. | GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO Ml 94 s 4 -
F 5 MENCHISE EMMA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 95 Sq 5 -
F 6 SCOTTI CATERINA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 9.6 Sq . —

7 MURARO PETRA 2013 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI 9.6 Sq 6 -
8 LOCILENTO MARTINA 2013 ICG.UNGARETTI MELZO M 9.6 sq 7 -
9 GAZZONI SOFIA MARIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI 0.6 Sq . —
10 MELONI ARIEL 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI 97 Sq 8 -
11 AGNAN SVEVA JEANNETT 2013 1C R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 97 Sq 9 -
12 FIORA LETIZIA 2013 SEC. | GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI 98 Sq . -
13 GRANI ALICE 2013 1.C. ERMANNO OLMI MILANO MI 98 Sq. 10 -
14 BARONE LETIZIA 2013 IC G. TARRA BUSTO GAROLFO MI 99 Sq. . -
15 BERNABE' MARGHERITA 2013  ICDANTEALIGHIERI OPERA M 9.9 S
16 D'ANGELO LUCREZIA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI 99 Sq 11 -
17 ALTOMONTE GIULIA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 10.0 Sq 12 _—
18 TORO ALTEA 2013 IC R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 10.0 Sq . -
19 MORELL ALONSO ISABEL 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO Ml 10.1 Sq I
20 MARTINO GIORGIA 2013 IC DELLA MARGHERITA V1ZZOLO PREDABISSI Ml 10.1 3 I
21 BEATRICE TATARU 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 10.2 s 13 -
22 CARMELI ALESSANDRA 2013 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA Ml 10.2 s 14 -
23 PICARIELLO SOFIA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI 104 Sq 15 -
24 URBANI ANGELICA GIADA 2013 |.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI 104 Sq . —
25 MEZZENZANA CATERINA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI 10.8 Sq . —
26 MANZINI GAIA 2013 1.C. ERMANNO OLMI MILANO MI 11.2 Sq . —
27 GORGIU CRISTINA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 12.8 Sq . —
** Specialita - 600 mt  **
1 NARDELLI GIORGIA 2013 ICG. TARRA BUSTO GAROLFO MI 2:03.6 Sq 1 -
2 RUFFA GIULIA 2014 SEC. | GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO Ml 2:07.2 Sq 2 -
3 ATZENI ARIANNA 2013 1.C. ERMANNO OLMI MILANO Ml 2:11.6 s 3 -
4 REBUSCINI NICO OLIVIA 2013 ICG.UNGARETTI MELZO M 2140 sq -
5 GINEVRA PAVONE 2013 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 2:17.5 Sq 5 -
6 BONAN MARGHERITA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 2:19.3 Sq 6 -
7 FIORIN ELETTRA AMBRA 2013 IC NOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI 2:221 Sq. 7 —
8 MONTUORO GRETA 2013 IC PADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO MI 2:26.2 Sq. g8 -
9 INTERNICOLA MARINA 2013 ICBRUNOMUNARI MILANO M 2964 sq 9 -
10 FRIZZI ALESSANDRA DAN 2013 IC DELLA MARGHERITA VI1ZZOLO PREDABISSI MI 2:27.2 Sq 10 -
11 GHIONI ELENA 2013 1C R FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 2:27.4 Sq 11 -
12 LOBELLO CHIARA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI 2:30.2 Sq 12 -
13 FAGGIONI GIORGIA 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 2:30.4 Sq 13 -
14 SARACO SIMONA 2013 1.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI 2:315 Sq 14 -
15 TAU SOFIA 2013 1.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI 3114 Sq 15 -

L da: (P) Stuente Paralimpi
egenda: (P) Stuente Impico in caso di paritail punteggio pit basso viene attribuito al piu giovane Olimpyawin Professional 4.0
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** Specialita - 60 Hs  **

F 1 BRAMBILLA VITTORIA 2013  ICG.UNGARETTI MELZO Mi 11.9 Sa. 1 -
F 2 TAFURI ERIKA LIA 2013  ICNOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI 12.2 sq. 2 -
F 3 ARSOVA LAZARINALYUDM 2013 ICG.TARRA BUSTO GAROLFO Mi 12.3 Sa. 3 -
E 4 ILARIA CIRULLI 2013  ICGOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 12.6 0. 4 -
F 5 KARAMANIS OLIMPIA 2013 ICRINNOVATA PIZZIGONI  MILANO Ml 15.6 0. 5 -
FE 6 MOGGI ALISIA 2013  |.C.VIA DE ANDREIS MILANO MI 18.4 0. 6 -
7 LA FERLA ALESSIA 2013  ICRFRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 12.6 0. 7 -
8 GIADA IAQUINTA 2013  IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 12.6 0. J—
9 FERRARI ARIANNA 2013  SEC.I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO Ml 12.7 sa. 8 -
10 BARABINO LIA 2013 1.C. ERMANNO OLMI MILANO MI 12.7 . 9 -
11 GAWISH RAHAF HOSAM SO 2013  ICBRUNOMUNARI MILANO Ml 12.8 S 10 -
12 TROILI MELISSA 2013  ICBRUNOMUNARI MILANO Ml 12.8 Sq. - -
13 CASTELLI MARGHERITA 2013 1.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA Mi 12.8 Sq. 11 -
14 SOLENNE DIANA 2013  I.C.VIA DE ANDREIS MILANO MI 12.8 Sa. - -
15 LOPES REBECCA 2013 ICDANTEALIGHIERI OPERA MI 13.4 S 12 -
16 ZENELI LEAH 2013 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 13.7 Sa. 13 -
17 BLUNDO MARIA CARMELA 2013  ICPADREPINO PUGLISI BUCCINASCO MI 14.4 S 14 -
18 FANDOLEA CRISTINA 2013 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI 14.7 Sq. 15 -
** Specialita - SALTO IN ALTO **
1 MONTUORO GRETA 2013  ICPADRE PINO PUGLISI BUCCINASCO Ml 128 1 3 S 1 -
2 MENCHISE EMMA 2013 ICRINNOVATA PIZZIGONI  MILANO Ml 128 2 2 2 -
3 TROILI MELISSA 2013 ICBRUNOMUNARI MILANO Ml 128 2 3 S 3 -
4 LOPES REBECCA 2013  ICDANTEALIGHIERI OPERA Ml 120 1 0 Sa 4 -
5 BORSANI ALESSIA RITA 2013 ICG.TARRA BUSTO GAROLFO MI 120 1 1 Sa 5 -
6 FIORIN ELETTRA AMBRA 2013 ICNOVIGLIO-CASARILE NOVIGLIO MI 120 2 2 S 6 -
6 MINUTO SABRINA 2013  ICDELLA MARGHERITA V1ZZOLO PREDABISSI MI 120 2 2 S 7 -
8 CASTELLI MARGHERITA 2013 1.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI 1,20 3 2 Sq. 8 -
9 SOLENNE DIANA 2013  I.C.VIA DE ANDREIS MILANO MI 115 1 1 Sa 9 -
10 FANDOLEA CRISTINA 2013  ICDELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI Ml 115 2 1 Sa — -
11 FIORA LETIZIA 2013  SEC.1GR.G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI 110 1 0 Sa 10 -
12 REBUSCINI NICO OLIVIA 2013  ICG.UNGARETTI MELZO Mi 110 2 1 . 11 -
13 BONAN MARGHERITA 2013  ICRINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 110 3 2 S —
14 ALTOMONTE GIULIA 2013  ICBALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 110 3 3 4. 12 -
15 BERNABE' MARGHERITA 2013  ICDANTEALIGHIERI OPERA Mi 100 1 0 -
16 GIADA IAQUINTA 2013  IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 100 1 1 sS4 13 -
17 ATZENI ARIANNA 2013  |.C.ERMANNO OLMI MILANO MI 100 2 2 a4 14 -
18 LA FERLA ALESSIA 2013  ICRFRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 100 3 3 S 15 -
** Specialita - SALTO IN LUNGO **
1 CAMPANELLA GIORGIA 2013 SEC. 1 GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI 3’87 . 1 -
2 BRAMBILLA VITTORIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI 3’74 . 2 -
3 GAZZONI SOFIA MARIA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI 3’69 . -—
4 GHIONI ELENA 2013  ICRFRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 3,67 0. 3 -
5 ESENGRINI CARLOTTA 2013 IC BRUNO MUNARI MILANO Mi 3,62 Sq. 4 -
6 MURARO PETRA 2013  |.C.VIA DE ANDREIS MILANO MI 3,60 0. 5 -
7 GINEVRA PAVONE 2013  ICGOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 3,49 0. 6 -
8 KARAMANIS OLIMPIA 2013 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 3,47 Sq. 7 -
9 LOBELLO CHIARA 2013 ICDANTEALIGHIERI OPERA MI 3,43 sq. 8 -

Legenda: (P) Stuente Paralimpico

in caso di paritail punteggio piu basso viene attribuito al piu giovane

Olimpyawin Professional 4.0
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Prosegue Specialitd - SALTO IN LUNGO - CATEGORIA RAGAZZE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

TORO
ARSOVA
FRIZZI
ILARIA
URBANI
BARONE
PICARIELLO
BLUNDO
D'ANGELO
BARABINO
ZENELI
FERRARI
MORELL ALONSO

ALTEA

LAZARINA LYUDM
ALESSANDRA DAN
CIRULLI
ANGELICA GIADA
LETIZIA

SOFIA

MARIA CARMELA
LUCREZIA

LIA

LEAH

ARIANNA

ISABEL

** Specialita - VORTEX **
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LOCILENTO
BEATRICE
TAFURI
MANZINI
MELONI
NARDELLI
MOGGI
SCOTTI
CARMELI
GAWISH
FAGGIONI
AGNAN
INTERNICOLA
SARACO

TAU

GRANI
MEZZENZANA
GORGIU
MARTINO
RUFFA

MARTINA
TATARU

ERIKA LIA

GAIA

ARIEL

GIORGIA

ALISIA
CATERINA
ALESSANDRA
RAHAF HOSAM SO
GIORGIA

SVEVA JEANNETT
MARINA

SIMONA

SOFIA

ALICE

CATERINA
CRISTINA
GIORGIA

GIULIA

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

1C R FRANCESCHI

ICG. TARRA

IC DELLA MARGHERITA
IC GOBETTI

1.C. MOLINO VECCHIO
ICG. TARRA

IC PADRE PINO PUGLISI
IC PADRE PINO PUGLISI
IC NOVIGLIO-CASARILE
1.C. ERMANNO OLMI

IC BALILLA PAGANELLI
SEC. | GR. G. MARCONI
IC NOVIGLIO-CASARILE

IC G.UNGARETTI

IC GOBETTI

IC NOVIGLIO-CASARILE
1.C. ERMANNO OLMI

IC DANTE ALIGHIERI

IC G. TARRA

I.C. VIA DE ANDREIS

IC RINNOVATA PIZZIGONI
I.C. MOLINO VECCHIO
IC BRUNO MUNARI

IC BALILLA PAGANELLI
IC R FRANCESCHI

IC BRUNO MUNARI

I.C. VIA DE ANDREIS
1.C. MOLINO VECCHIO
1.C. ERMANNO OLMI

IC PADRE PINO PUGLISI
IC BALILLA PAGANELLI
IC DELLA MARGHERITA
SEC. 1 GR. G. MARCONI

TREZZANO SUL NAVIGLIO MI

BUSTO GAROLFO
V1ZZOLO PREDABISSI

Ml
Ml

TREZZANO SUL NAVIGLIO MI

GORGONZOLA
BUSTO GAROLFO
BUCCINASCO
BUCCINASCO
NOVIGLIO

MILANO

CINISELLO BALSAMO
CINISELLO BALSAMO
NOVIGLIO

MELZO

Ml
Ml
Ml
Ml
MI
MI
MI
MI
Ml

Ml

TREZZANO SUL NAVIGLIO MI

NOVIGLIO

MILANO

OPERA

BUSTO GAROLFO
MILANO

MILANO
GORGONZOLA
MILANO

CINISELLO BALSAMO

Ml
Ml
MI
Mi
Mi
MI
Ml
Ml
Ml

TREZZANO SUL NAVIGLIO MI

MILANO

MILANO
GORGONZOLA
MILANO
BUCCINASCO
CINISELLO BALSAMO
VIZZOLO PREDABISSI
CINISELLO BALSAMO

Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml

33,60
33,29
32,97
28,46
28,23
27,36
26,62
25,36
23,09
21,75
21,64
21,40
19,60
18,95
17,61
17,45
12,80
10,90
10,80
10,30
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico

in caso di paritail punteggio piu basso viene attribuito al piu giovane

Olimpyawin Professional 4.0
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